TOP 4 Ö: Erlass der Kindergarten- und Kernzeitgebühren im Falle einer coronabedingten Schließung von Gruppen/Einrichtungen Anlage 1: Übersicht über die Höhe der monatlichen Gebühreneinnahmen (Oktober 2020)

| Kinderhaus Arche   |                     |  |  |  |
|--------------------|---------------------|--|--|--|
|                    |                     |  |  |  |
| Monatliche Kinder- | Monatliche Krippen- |  |  |  |
| gartengebühren     | gruppengebühren     |  |  |  |
| 5.579,00 €         | 5.340,00 €          |  |  |  |

| Kindergarten Regenbogen              |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Monatliche Kinder-<br>gartengebühren | Monatliche Krippen-<br>gruppengebühren |  |  |  |  |
| 7.351,00 €                           | 3.458,00 €                             |  |  |  |  |

| Kernzeitbetreuung                   | Kernzeitbetreuung      | Kernzeitbetreuung     |  |
|-------------------------------------|------------------------|-----------------------|--|
| Kraichgauschule Mühlhausen          | Grundschule Rettigheim | Grundschule Tairnbach |  |
| Monatliche Monatliche               | Monatliche             | Monatliche            |  |
| Kernzeitgebühren betreuungsgebühren | Kernzeitgebühren       | Kernzeitgebühren      |  |
| 3.266,75 € 180,00 €                 | 2.965,00 €             | 950,00 €              |  |

| SUMME Arche: | 10.919,00 € | SUMME Regenbogen: | 10.809,00 € | SUMME Kernzeit-/Hausaufgal |
|--------------|-------------|-------------------|-------------|----------------------------|
|              |             | ·                 | <u> </u>    |                            |

SUMME Kernzeit-/Hausaufgabenbetreuung: 7.361,75 €

SUMME Gesamt: 29.089,75 €